
 

№2882 от 21.08.2013г. «О торговых надбавках к ценам на покупные товары для  МУП 

«Горкомэнерго». 

 

          

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 

29.03.2011 №450-4-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении 

тарифов на  услуги муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска 

Курской области», распоряжением администрации города Железногорска от 08.08.2013 № 

799 «О возложении исполнения обязанностей», письменным обращением руководителя 

МУП «Горкомэнерго» от 26.07.2013 №268 и в целях привлечения дополнительных 

финансовых средств для расширения материально-технической базы МУП «Горкомэнерго» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.Установить, что на покупные товары, при формировании розничных цен, 

муниципальным унитарным предприятием «Горкомэнерго» применяется свободная 

торговая надбавка к цене закупки (кроме случаев, предусмотренных законодательством, где 

применяются цены (тарифы, расценки, ставки и т.п.), устанавливаемые или регулируемые 

уполномоченными на то государственными органами и (или) органами местного  

самоуправления). 

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.            

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города  Железногорска                                                                                    Д.В.Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Аненкова Н.Н. 

3-03-55 


